

# Anvisning till läroavtalsstuderande



## Kom ihåg:

- Skicka in en Studieanmälan när studierna börjar och fortsätter
- Avlägg dina studier enligt tidtabell
- Skicka ett meddelande om situationen efter studierna efter att du har utexaminerats



## Utkomst under studierna

### Utkomst under läroavtal

I läroavtalsutbildningen betalar arbetsgivaren lön till dig. Keva betalar rehabiliteringsförmån till arbetsgivaren till den del som motsvarar lönen.

Om arbetsgivaren inte betalar lön för läroanstaltens när- och distansundervisningsdagar betalar Keva rehabiliteringsförmån till dig för de oavlönade studiedagarna. Kontakta oss i frågor om detta via punkten Meddelanden i tjänsten Min pension <https://www.keva.fi/sv/minpension>.

### Du tjänar in semester under läroavtalstiden

Under utbildningen tjänar du in semester i enlighet med kollektivavtalet. Du behöver inte meddela Keva att du tar ut semester om dina studier annars fortskrider enligt tidtabell.

### Vi ersätter kostnader för studierna

Vi ersätter rese- och logikostnader för närundervisningsdagarna om du inte får ersättning för dem från läroavtalsbyrån.

Läs mer om kostnadsersättningar och anvisningar om ansökan på vår webbplats på adressen <https://www.keva.fi/sv/privatkunder/nedsatt-arbetsformaga/kostnadsersattningar/>. Bifoga läroavtalsbyråns meddelande om de kostnader som ersatts till ansökan.



## Studieframgång

### Skicka en Studieanmälan när dina studier börjar

Skicka till oss den elektroniska Studieanmälan när dina studier med Kevas stöd börjar. Du gör det enkelt i tjänsten för skyddade blanketter:

<https://turvaposti.keva.fi/opintoilmoitus>.

Vi behöver Studieanmälan för att kunna betala ut rehabiliteringsförmån till arbetsgivaren till den del som motsvarar lönen.

### Skicka en Studieanmälan när dina studier fortsätter

Skicka till oss den elektroniska Studieanmälan i början av terminen, senast 22.1 och 31.8, i tjänsten för skyddade blanketter: <https://turvaposti.keva.fi/opintoilmoitus>. Bifoga ett aktuellt studieprestationsutdrag eller en länk till tjänsten Min Studieinfo till anmälan.

Vi behöver Studieanmälan för att kunna betala ut rehabiliteringsförmån till arbetsgivaren till den del som motsvarar lönen.

### Avlägg dina studier enligt tidtabell

Se till att studierna fortskrider som planerat så att Keva kan betala ut rehabiliteringsförmån till arbetsgivaren till den del som motsvarar lönen. Vid uppföljningen av studierna beaktar vi endast nya studieprestationer. Tillgodoräknade studier räknar vi inte med i dem.

### Meddela ändringar

Meddela oss omedelbart om eventuella ändringar i dina studier i tjänsten Min pension, till exempel om

- studierna avbryts för mer än två veckor till exempel på grund av insjuknande
- du blir utexaminerad i förtid
- din adress, dina studieuppgifter eller studieresor ändras
- det blir dröjsmål med studierna.

På vår webbplats hittar du information om hur du meddelar ändringar eller hur du vid behov kan ansöka om ett beslut om förlängning för studierna:

<https://www.keva.fi/sv/privatkunder/nedsatt-arbetsformaga/yrkesinriktad-rehabilitering/utbildning/>

## Meddela Keva när du har utexaminerats

Efter att du har utexaminerats skicka en kopia av examensbetyget och meddelandet om situationen efter studierna till Keva i tjänsten för skyddade blanketter

<https://turvaposti.keva.fi/opintojenjalkeen.>

Grattis till examen!

## E-tjänster

Uträtta rehabiliteringsärenden under studierna i Kevas tjänst Min pension

<https://www.keva.fi/sv/minpension.>

Ytterligare information om studier finns på vår webbplats:

<https://www.keva.fi/sv/privatkunder/nedsatt-arbetsformaga/yrkesinriktad-rehabilitering/utbildning/>.

### Vi betjänar



Tjänsten Min pension [www.keva.fi/sv/minpension](https://www.keva.fi/sv/minpension)

Kundtjänst telefon 020 614 2868

Postadress Keva, 00087 KEVA

[www.keva.fi](https://www.keva.fi)